
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Omiš,	dům,	na	prodej,	350.000	€,	ID:	2630

350	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

550	m²
VELIKOST	POZEMKU

6
LOŽNICE

6
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2630

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena 350.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 200	m

Vzdálenost	od	letiště 45	km

Opis	nemovitosti

Apartmánový	dům	ve	druhé	řadě	u	moře,	který	se	nachází	15	minut	jízdy	od	Omiše.

V	přízemí	se	nachází	kuchyně	s	velkým	obývacím	pokojem,	sklad	a	prádelna.	V	prvním	patře	jsou	3	ložnice	s
koupelnami	a	samostatné	WC.	Ve	druhém	patře	jsou	dvě	ložnice,	koupelna	a	malá	kuchyňka.

Dům	má	také	samostatný	apartmán	ve	dvoře,	který	se	skládá	z	kuchyně,	koupelny,	obývacího	pokoje	a
ložnice	a	také	velké	terasy	s	grilem.

Před	domem	zahrada,	za	ní	2	venkovní	parkovací	stání	a	garáž	pro	3	auta.

Vzdálenost	od	moře:	100	m

Vzdálenost	od	letiště:	55	km

Pro	všechny	další	informace	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








